



Pakistan International Container Terminal Limited

An ICTSI Group Company

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

May 2, 2018
PICT/CS/0418/018

Prior Intimation of Notice to members for Final Cash Dividend

Dear Sir

In accordance with the clause 5.6.4 (b) of the Rule Book of the Exchange, please find enclosed herewith notice to the members of Pakistan International Container Terminal Limited for Final Cash Dividend for the year ended December 31, 2017, to be published in newspapers on May 3, 2018.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours sincerely

For and on behalf of
Pakistan International Container Terminal Limited



Adil Siddique
Company Secretary

Encls:

Notice to Members

For E-Payment of Final Cash Dividend

The shareholders of Pakistan International Container Terminal Limited (The Company) are hereby informed that the amount of dividend in respect of final cash dividend for the year ended December 31, 2017 @ Rs. 6.43 per share i.e. 64.3% has been credited in to the bank accounts of all eligible shareholders through electronic mode on April 30, 2018, except for those shareholders, whose correct bank account details were not available under Central Depository System (CDS) in case of CDC account holders or who have not submitted their correct International Bank Account Number (IBAN) with the Share Registrar in case of physical shareholders or who have not submitted the copies of their valid Computerized National Identity Card (CNIC) and/or otherwise IBAN was incorrect / incomplete.

The shareholders who have not received the amount of dividend in their designated bank account by the end of one week from the date of this notice, may contact the Company's Share Registrar, M/s. Central Depository Company of Pakistan Limited, CDC House, 99-B, Block 'B', SMCHS, Main Shakra-e-Faisal, Karachi - 74400, Tel: +92-21-111-111-500, Fax: +92-21-34326053, E-mail: info@cdcpak.com.

As earlier notified by the Company, the amount of dividend for those shareholders, whose requisite bank account details were not available, have been withheld as per requirements of the Companies Act, 2017 read with relevant provisions of the Companies (Distribution of Dividend) Regulations, 2017. Such shareholders can claim their amount of dividend from the Share Registrar after incorporating their complete bank account details (including IBAN) with their concerned Participant/CDC Investor Account Services, who maintain their CDC account in case of CDC account holders and with the Share Registrar in case of physical shareholders.

By the order of Board of Directors
Adil Siddique
Company Secretary

Dated: May 3, 2018

ممبران کو نوٹس

حتمی نقد منافع منقسمہ کی ترسیل بذریعہ ای - پیمنٹ

پاکستان انٹرنیشنل کنٹینر ٹرمینل لمیٹڈ (کمپنی) کے حصص یافتگان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ 31 دسمبر 2017 کو ختم شدہ سال کیلئے حتمی کیش ڈیویڈنڈ کی رقم بحساب 6.43 روپے فی شیئر (یعنی 64.3%) تمام اہل حصص یافتگان کے بینک اکاؤنٹس میں بذریعہ الیکٹرانک طریقہ کار بتاریخ 30 اپریل 2018 کو جمع کرائے گئے ہیں، سوائے ان سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز کے جن کی بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات سینٹرل ڈیپازٹری سسٹم (CDS) کے تحت دستیاب نہیں یا مادی حصص یافتگان جنہوں نے اپنے درست انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) کی تفصیلات شیئر رجسٹرار کو فراہم نہیں کی ہے یا جنہوں نے اپنے درست کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ CNIC کی کاپی فراہم نہ کی ہو اور ایسا بصورت دیگر IBAN مکمل اور درست نہیں تھے۔

ایسے حصص یافتگان جنہیں اس نوٹس کی تاریخ سے ایک ہفتے کے اختتام تک ڈیویڈنڈ کی رقم ان کے بینک اکاؤنٹ میں موصول نہ ہو، کمپنی کے شیئر رجسٹرار میسرز سنٹرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ سی ڈی سی ہاؤس، 99-B بلاک - بی ایس۔ ایم۔ سی۔ ایچ۔ ایس میں شاہراہ فیصل، کراچی ٹیلی فون +92-21-111-111-500 فیکس +92-21-34326053 کی ای میل info@cdcpak.com سے رابطہ کر سکتے ہیں۔

جیسا کہ کمپنی اس سے قبل مطلع کر چکی ہے، ایسے حصص یافتگان جن کی بینک تفصیلات دستیاب نہیں ہیں ان کے ڈیویڈنڈ کی رقم کمپنیز ایکٹ 2017 بشمول کمپنیز (ڈیویڈنڈ کی تقسیم) ریگولیشنز 2017 کی متعلقہ شقوں کے تحت روک لی گئی ہیں، تاہم ایسے حصص یافتگان اپنے پارٹنیشنپ / CDC انویسٹر اکاؤنٹ سرومز جو ان کے CDS اکاؤنٹ کا نظم و نسق دیکھتے ہوئے ان کے پاس اپنے بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات (بشمول IBAN انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر) اندراج کرانے کے بعد اپنے ڈیویڈنڈ کی رقم کا شیئر رجسٹرار سے مطالبہ کر سکتے ہیں اگر وہ سی ڈی سی جانتے دار ہیں جبکہ مادی حصص رکھنے والے حصص یافتگان اپنے درست IBAN کی تفصیلات شیئر رجسٹرار کو فراہم کریں۔

بگم بورڈ آف ڈائریکٹرز

عادل صدیق
کمپنی سیکریٹری

سوری: 03 مئی 2018